

Tervetuloa 4H-kerhoon!



Kiva, että olet löytänyt tiesi 4H-kerhojen pariin. Pyhäjoen 4H-yhdistyksen toimesta järjestetään liikuntakerhoja, kokkikerho, touhukerho, sählykerho monitoimikerhoja sekä retkeilykerho. Kerhoissa pidetään hauskaa, leikitään ja tavataan kavereita.

Kerhonojajina toimii koulutetut nuoret sekä vapaaehtoiset aikuiset. Jokaisella kerhokerralla on hyvä olla vaatetus, mikä sopii sekä sisälle että ulos ja jossa ei pienet sotkut haittaa. Mikäli kerhossa on erityisohjelmaa, siitä tiedotetaan erikseen. Kerhoihin pääset mukaan missä vaiheessa vuotta tahansa.

***Yhdessä tekeminen on hauskaa.
Kerhosta saa ystäviä, joiden takia
on kiva tulla kerhoon!***

Kerhoissa noudatetaan sääntöjä, jotta voimme taata kaikille lapsille mukavan kerhoelämyksen.

Syysloma -ja hiihtolomaviikoilla kerhot lomailee!

Syyskauden viimeinen kerhoviikko on viikolla 50 ja kevätkausi alkaa viikolla 2. Kevätkauden viimeinen kerhoviikko on viikolla 20.

Kerhoista ja tapahtumista ilmoitellaan kotisivuilla osoitteessa pyhajoki.4h.fi sekä Instagramissa @4HPyhajoki ja Facebookissa.



Kerhoilmoittautuminen tapahtuu ensimmäisellä kerhokerralla kerhonojajalle. Se on ehdottoman tärkeää, jotta kerholaisten tiedot ja huoltajien yhteystiedot ovat 4H-yhdistyksen ja kerhonojajien käytettävissä heti ensimmäisestä kerhokäynnistä alkaen. Ilmoittauduttuasi voit kuitenkin käydä maksutta tutustumassa 4H-kerhoon yhden kerran, jos kerhossa on tilaa. Pääsääntöisesti kerhoihin osallistuvat liittyvät 4H-yhdistyksen jäseniksi ja maksavat pelkän jäsenmaksun 35 euroa/hlö tai 70 euroa/perhe koko kerhovuodelta. Olemme siirtyneet rullaavaan jäsenkauteen (7.1.2020 alkaen). Jäsenmaksusi ja -kautesi on voimassa 12kk kerrallaan, alkaen liittymiskuukauden alusta. Jäsenmaksukauden päättyessä saat uuden jäsenmaksulaskun.

*Liity jäseneksi, ja lue lisää jäseneduistamme osoitteesta: **Pyhajoki.4h.fi/jasenyys** Vaihtoehtoisesti laskutamme jäsenmaksun sijaan kerhomaksun ilman jäsenyyttä 35 eur/hlö/kerho. 4H-jäseneksi liittyminen on helpoin tapa tukea 4H-nuorisotyötä omalla paikkakunnalla. Jäsenyys kannattaa! On hienoa jos päätätte liittyä jäseniksi vaikka koko perhe!*

**Lisätietoa ja yhteydenotot:
Pyhäjoen 4H-Yhdistys ry
Saara p. 044 339 0220
Pyhajoki@4h.fi
Pyhajoki.4h.fi**

